

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार (जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)

National Water Development Agency

Ministry of Jal Shakti, Government of India

(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)



Most Immediate

Date: 14th October, 2022

To

The Director,
Software Management Directorate,
Central Water Commission,
D/o WR, RD & GR,
R. K. Puram,
New Delhi.

F.No. ADMIN-18032/1/2022/67016

Subject:

Filling up of the post of Chief Executive Officer and other posts on deputation basis in Ken Betwa Link Project Authority

(KBLPA) - reg.

Sir/ Madam,

I am directed to enclose a copy of vacancy circular for filling up of the following posts on deputation basis in Ken Betwa Link Project Authority (KBLPA).

S1.	Position	Pay Matrix	No. of the post
1.	Chief Executive Officer	Leve-15 (Rs.182200-224100)	01
2.(i)	Additional Chief Executive Officer (Canals)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
(ii)	Additional Chief Executive Officer (Environemnt, R&R & Land Acquisition)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
(iii)	Additional Chief Executive Officer (Elect & Mech)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
(iv)	Additional Chief Executive Officer (Head Works)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
3.	Director (Finance)	Level-13 (Rs.123100-215900)	01

18-20, सम्मदायिक केन्द्र, साकेत, नई दिल्ली-110017

दूरभाष 011-26519164, 26852735 फैक्स: 011-26960841, 26513846

वेबसाइटः www.nwda.gov.in

जारी क्रांत्रि अभिवात

18-20, Community Centre, Saket, New Delhi-110017 Phone: 011-26519164, 26852735 Fax: 011-26960841, 26513846

Website: www.nwda.gov.in

जल हचत - जल सचय

- 2. The complete details including eligibility conditions as per notified recruitment rules of post is enclosed in vacancy circular and also available on website http://www.nwda.gov.in (Vacancy / Vacancy details).
- 3. The pay of the officers selected on deputation will be regulated in accordance with the provisions contained in the Department of Personnel and Training O. M. No.6/08/2009-Estt (Pay-II) dated 17.06.2010 and as amended from time to time.
- 4. The officer selected will not be eligible for General Pool Accommodation allotted by the Government. The Officer selected for appointment to the post will be exempted from the condition of permanent absorption.
- 5. The candidates, once selected for the post, will not be allowed to withdraw their candidature subsequently.
- 6. Applications received after due date or without ACRs/APARs or otherwise found incomplete or not received through proper channel will not be considered. The closing date for submission of application shall be 60 days from the date of publication of this advertisement in "Employment News".
- 7. Complete Bio-data in the prescribed format duly certified by the Competent Authority, along with their up to date Annual Performance Appraisal Report Dossiers (last 5 years) and Vigilance Clearance Certificate may be sent to the **Deputy Director (Admn.)**, **National Water development Agency**, 18-20, Community Centre, Saket, New Delhi 110017, Ph: 011-26561046,
- 8. All are requested that this vacancy circular may be uploaded at their website for wider publicity.

Encl: As above

Yours faithfully,

(Rajesh Kumar) Dy. Director (Admn.)



National Water Development Agency (D/o WR, RD & GR, M/o Jal Shakti, Govt. of India) Project Cell, Ken Betwa Link Project Authority

F.No. ADMIN-18032/1/2022

Dated:14/10/2022

VACANCY CIRCULAR

Advt. No.-13/2022

Sub: Filling up the posts of Chief Executive Officer, Additional Chief Executive Officers (Canals/ Environemnt, R&R & Land Acquisition/ Electrical & Mechanical / Head Works) and Director (Finance) on deputation basis in Ken Betwa Link Project Authority.

The Govt. of India vide Gazette Notification dated 9th Febuary, 2022, has constituted a Steering Committee (SC) and Ken-Betwa Link Project Authority(KBLPA) for the implementation of Ken-Betwa Link Project (KBLP) as a joint project of Govt. of India and states Madhya Pradesh and Uttar Pradesh. KBLPA is responsible for the planning and execution of Daudhan dam and its appurtenant works and Ken-Betwa link canal of KBLP. The KBLPA will also coordinate with states for financial and work planning, fund releases and supervision for the works under implementation by the states. **KBLPA** is having its head quarter at Bhopal, Madhya Pradesh and Offices at Jhansi, Uttar Pradesh and Chhaterpur, Madhya Pradesh.

2. It is proposed to fill up the under mentioned posts in the Ken Betwa Link Project Authorityon on deputation basis (including short term contract/re-employment).

S1. No.	Position	Pay Matrix	No. of the
1.	Chief Executive Officer	Leve-15 (Rs.182200-224100)	01
2.(i)	Additional Chief Executive Office (Canals)	icer Level-14 (Rs.144200-218200)	01
(ii)		icer Level-14 (Rs.144200-218200) and	01
(iii)	Additional Chief Executive Office (Elect & Mech)	icer Level-14 (Rs.144200-218200)	01
(iv)	Additional Chief Executive Off (Head Works)	icer Level-14 (Rs.144200-218200)	01
3.	Director (Finance)	Level-13 (Rs.123100-215900)	01

Oualification/Experience/Eligibility:

S1. No.	Position	Qualification/Experience/Eligibility					
1.	Chief	Re-employment:-					
	Executive	Officers retired	from	the	Central	Government/State	
	Officer	Government/Union	Territories/Recognized Research			ed Research	
		Institutions/Public		Sector	•	undertakings/Semi-	
		Government/Auton	Government/Autonomous/Statutory Organizations who had-				
			(a) worked extensively in the field of water resources development an				

management with at least 20 years of professional experience in the Planning and Designing/Execution/operation and maintenance/management of Water Resources Development Projects of which at least 10 years experience should be in the Senior Management level(Level-13) & above; and

i) having held post (HAG Grade or equivalent) on regular basis in the parent cadre department/organization; or

ii) Three years regular service in level 14 of pay matrix (Rs.144200-218200/-) or equivalent in the parent cadre or department/organization;

And:

Possessing following qualification:-

Bachelor degree in Engineering in Civil/Electrical/Mechanical engineering.

Desirable:-

Masters' degree in Engineering. Or.

- (b) Officers retired from All India Service under the Central Government or State Government with experience in the field of water resources and management: -
- i) having held analogous post (HAG Grade or equivalent) on regular basis in the parent cadre/department/organizations; or
- ii) Three years regular service in level 14 of pay matrix (Rs.144200-218200/-) or equivalent in the parent cadre or department/organization;

Or;

By Deputation:-

Officers serving in Central Government/State Governments/Union Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations who has-

- (a) worked extensively in the field of water resources development and management with at least 20 years of professional experience in the Planning and Designing/Execution/Operation and maintenance/management of Water Resources Development Projects of which at least 10 years experience should be in the Senior Management Level (Level-13) & above; and
- i) Holding analogous post (HAG Grade or equivalent) on regular basis in the parent cadre/ department/organization; or
- ii) Three years regular service in level 14 of pay matrix (Rs 144200-218200/-) or equivalent in the parent cadre or department/organization; or
- iii) with minimum of 25 years of regular service in Group A posts or equivalent posts in the service out of which at least 3 years regular service (including service rendered in NSFG) should be in the pay Matrix Level-14(Rs.144200-218200/-) or equivalent in the parent cadre/department/organization;

And;

Possessing following qualification: -

Bachelor Degree in Engineering in Civil/electrical/Mechanical

		Engineering;			
		Desirable:-			
		Masters' degree in Engineering;			
		Or;			
		(b) All India Service Officers under the Central Government or State			
		Government with experience in the field of water resources and			
		management:-			
		i) Holding analogous post (HAG Grade or equivalent) on regular basis			
		in the parent cadre/ department/ organization; or			
		ii) Three years regular service in level 14 of pay matrix (Rs 144200-			
		218200) or equivalent in the parent cadre or			
		department/organization.			
		department/organization.			
		Note: 1. The newed of demotation (including short town contract)			
		Note: 1:- The period of deputation (including short term contract)			
		including the period of deputation in another ex-cadre post held			
		immediately preceding the appointment in the same or some other			
		organization/department of the Central Government shall not			
		ordinarily exceed 5 years.			
		Note:2:-The tenure of CEO will be five years or till the age of 65			
		whichever is earlier.			
2. (i)	Addtional Chief	Re-employment:-			
	Executive	Officers retired from the Central Government/State			
	Officer (Canal)	Government/Union Territories/Recognized Research			
	(Institutions/Public Sector undertakings/Semi-			
		Government/Autonomous/Statutory Organizations who had-			
		(a) worked extensively in the field of water resources development and			
		management with at least 15 years of professional experience in the			
		Planning and Designing/Execution and maintenance of Wat			
		Resources Development Projects including canals of which at least 03			
		years experience should be in the Senior Management level(Level-13)			
		& above; and			
		i) having held analogous post on regular basis in the parent			
		cadre/department/organization; or			
		ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs. 123100-			
		215900/-) or equivalent in the parent cadre or			
		department/organization;			
		Or;			
		By Deputation:-			
		Officers serving in Central Government/State Governments/Union			
		Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector			
		Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory			
		Organizations who has-			
		(a) worked extensively in the field of water resources development and			
		management with at least 15 years of professional experience in the			
		Planning and Designing/Execution and maintenance of Water			
		Resources Development Projects including Canals of which at least 03			
		years experience should be in the Senior Management Level (Level-13)			
		& above; and			
		i) Holding analogous post on regular basis in the parent cadre/			
		department/organization; or;			
		ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs.123100-			
		215900/-) or equivalent in the parent cadre or			
		department/organization; or			
		iii) with minimum of 17 years of regular service in Group A posts or			
		equivalent posts in the service out of which at least 3 year of regular			

equivalent (including service rendered in NFSG) in the parent cadre/department/organization; And; Possessing following qualification:-Bachelor Degree in Civil Engineering; Desirable:-Masters' degree in Civil Engineering. Note 1:- The maximum age limit for appointment on deputation shall not be exceeding 58 years as on the closing date for receipt of application. The serving officer will be on deputation till the age of his/her superannuation, and thereafter will be on re-employment on contract basis for the balance period. Note-2:- The period of deputation (including short term contract) including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other organization/ department of the Central Government shall not ordinarily exceed 5 years. Note 3:- The tenure of ACEO will be 5 years or till the age of 63 whichever is earlier. Re-employment:-Addtional Chief (ii) Government/State Executive Officers retired from the Central Territories/Recognized Research Officer Government/Union Undertakings/Semi-(Environemnt, Institutions/Public Sector R&R & Land Government/Autonomous/Statutory Organizations who had-Acquisition) (a) worked extensively in the field of water resources development and management and overall 15 years of professional experience in the Policy, Planning and co-ordination aspects of Water Resources sector including environment safeguard, environment impact studies and its monitoring in water resources project of which at least 03 years experience should be in the Senior Management level (Level-13) & above; and i) having held analogous post on regular basis in the parent cadre/department/organization; or ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs.123100-215900/-) or equivalent in the parent cadre department/organization; Or; By Deputation:-Officers serving in Central Government/State GovernmentsUunion Territories/Recognized Research Institutions/Public Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations who has-(a) minimum overall experience of 15 years in policy, planning and coordination aspects of water resources sector including environment safeguard, environment impact studies and its monitoring in water resources project of which at least 03 years experience should be in the Senior Management Level (Level-13) & above; and i) Holding analogous post on regular basis in the parent cadre/ department/organization; or; ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs.123100-215900/-) in the parent or equivalent department/organization; or iii) with minimum of 17 years of regular service in Group A posts or

service should be in the pay Matrix Level-13 (Rs. 123100-215900/-) or

equivalent in the service out of which at least 3 year of regular service should be in the Pay Matrix Level-13 (Rs.123100-215900/-) or equivalent (including service rendered in NFSG) in the parent cadre/department/organization;

And;

Possessing following qualification:-

Bachelor Degree in Engineering/Environment/ Social Science.

Desirable:-

Masters' degree in Environment/ Social Science.

Note 1:- The maximum age limit for appointment on deputation shall not be exceeding 58 years as on the closing date for receipt of applications. The serving officer will be on deputation till the age of his/her superannuation, and thereafter will be on re-employment on contract basis for the balance period.

Note-2:- The period of deputation (including short term contract) including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other organization/department of the Central Government shall not ordinarily exceed 5 years.

Note 3:- The tenure of ACEO will be 5 years or till the age of 63 whichever is earlier.

(iii) Addtional Chief Executive Officer (Elect & Mech)

Re-employment:-

Officers retired from the central Government/State Government/Union Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations who had-

(a) worked extensively in the field of water resources development and management overall 15 years of professional experience in the Planning and Designing/Execution/Operation and maintenance of Water Resources Development Project including their Electrical/Mechanical components of which at least 03 years experience should be in the Senior Management level (Level-13) & above; and

- i) having held analogous post on regular basis in the parent cadre/department/organization; or
- ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs.123100-215900/-) or equivalent in the parent cadre or department/organization;

Or;

By Deputation:-

Officers serving in Central Government/State Governments/Union Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations who has-

(a) worked extensively in the field of water resources development and management with at least 15 years of professional experience in the Planning and Designing/Execution and maintenance of Water Resources Development Projects **including Electrical/Mechanical components** of which at least 03 years experience should be in the Senior Management Level (Level-13) & above; and

- i) Holding analogous post on regular basis in the parent cadre/department/organization; or;
- ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs.123100-215900/-) or equivalent in the parent cadre or

department/organization; or

iii) with minimum of 17 years of regular service in Group A posts or equivalent in the service out of which at least 3 year of regular service should be in the Pay Matrix Level-13 (Rs.123100-215900/-) or equivalent (including service rendered in NFSG) in the parent cadre/department/organization;

And;

Possessing following qualification:-

Bachelor Degree in Electrical/Mechanical Engineering.

Desirable:-

Masters' degree in Electrical/Mechanical Engineering.

Note 1:- The maximum age limit for appointment on deputation shall not be exceeding 58 years as on the closing date for receipt of applications. The serving officer will be on deputation till the age of his/her superannuation, and thereafter will be on re-employment on contract basis for the balance period.

Note-2:- The period of deputation (including short term contract) including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other organization/department of the Central Government shall not ordinarily exceed 5 years.

Note 3:- The tenure of ACEO will be 5 years or till the age of 63 whichever is earlier.

(iv)	Addtional	Chief
	Executive	Officer
	(Head Wor	ks)

Re-employment:-

Officers retired from the Central Government/State Government/Union Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations who had-

- (a) worked extensively in the field of water resources development and management with at least 15 years of professional experience in the Planning and Designing/Execution and maintenance of Water Resources Development Projects *including Head Works* of which at least 3 years experience should be in the Senior Management level(Level-13) & above; and
- i) having held analogous post on regular basis in the parent cadre/department/organization; or;
- ii) Three years regular service in Level-13 of pay matrix (Rs.123100-215900/-) or equivalent in the parent cadre or department/organization;

Or;

By Deputation:-

Officers serving in Central Government/State Governments/union Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations who has-

- (a) worked extensively in the field of water resources development and management with at least 15 years of professional experience in the Planning and Designing/Execution/Operation and maintenance/ management of Water Resources Development Projects *including Head Works* of which at least 3 years experience should be in the Senior Management Level (Level-13) & above; and
- i) Holding analogous post on regular basis in the parent cadre/department/organization; or
- ii) Three years regular service in level 13 of pay matrix (Rs. 123100-

		215900/-) or equivalent in the parent cadre or department/organization; or
		iii) with minimum 17 years of regular service in Group A posts or equivalent in the service out of which at least 3 years of service should be in the pay Matrix Level-13 (Rs. 123100-215900/-) or equivalent (including service rendered in NFSG) in the parent cadre/department/organization;
		And; Possessing following qualification:- Bachelor Degree in Civil Engineering; Desirable:- Masters' degree in Civil Engineering;
		Note: 1:- The maximum age-limit for appointment on deputation shall not be exceeding 58 years as on the closing date for receipt of applications. The serving officer will be on deputation till the age of his/her superannuation, and thereafter will be on re-employment on contract basis for the balanced period. Note: 2: The period of the period.
		Note: 2:- The period of deputation (including short term contract) including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding his appointment in the same or some other organization/department of the Central Government shall not ordinarily exceed 5 years. Note:3:-The tenure of ACEO will be five years or till the age of 63 whichever is earlier.
3.	Director (Finance)	By Deputation:-
		Officers from Central Government/State Governments/Union Territories/Recognized Research Institutions/Public Sector Undertakings/Semi-Government/Autonomous/Statutory Organizations- (a) i) Holding analogous post on regular basis in the parent cadre or department; or
		department; or ii) Holding the post in the grade in Level-12 (Rs.78,800-2,09,200/-) in the pay matrix or equivalent with five years of regular service; or; iii) Holding the post in the grade in Level-11 (Rs. 67,700-2,08,700/-) in the pay matrix or equivalent with ten years of regular service;
		Allu,
		Possessing the following qualification:-
		(b) (i) Bachelor's Degree with Commerce or Economics or Finance as a subject from a recognized University;
		Desirable:-
		Masters' degree with Commerce or Economics or Finance as a subject from a recognized University;
		(c) Having at least 10 years' experience in finance, accounts, audit and budget and other financial matters
		Note: 1 :- The maximum age-limit for appointment on deputation shall not be exceeding 56 years as on the closing date for receipt of applications.
		Note: 2: - The period of deputation (including short term contract) including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding his appointment in the same or some other organization/department of the Central Government shall not ordinarily exceed 5 years.

- 4. The maximum age limit for appointment on deputation (including short term contract) shall not exceed the given age for the posts of CEO and ACEOs on the closing date for receipt of applications. Appointment on deputation (including short term contract) will be on Foreign Service terms.
- 5. The pay and other terms and conditions of deputation of the officer selected, will be regulated in accordance with the provisions contained in DOPT O.M Number 6/08/2009-Establishment (Pay-II) dated 17.6.2010, and OM No. 2/11/2017-Establishment (Pay-II) dated 24.11.2017 and 15.03.2021 as amended from time to time. The officer selected will not be eligible for General Pool Accommodation.
- 6. Complete Bio-data of suitable and willing officers, who fulfill the requisite qualifications and experience for the above post(s), may be forwarded in the enclosed format through proper channel with their up to date Confidential Report Dossiers (last 5 years) and vigilance clearance certificate to Deputy Director (Admn.), National Water Development Agency, 18-20 Community Centre, Saket, New Delhi-110017 so as to reach within a period of **60 days** from the date of publication of the advertisement in the Employment News. Candidates applying for `Re-employment may submit their applications directly to deputy Director (Admn.), National Water Development Agency, 18-20 Community Centre, Saket, New Delhi-110017 as per the enclosed format.

Note:

In case of any discrepancy found in Hindi version of advertisement, the contents as given in the English version of Advertisement will prevail.

Encl: As above.

(Rajesh Kumar) Dy.Director (Admn.)



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार) परियोजना प्रकोष्ठ, केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण

मिसिल संख्या:प्रशा-18032/1/2022

दिनांक:14/10/2022

रिक्ति परिपत्र

विज्ञापन संख्या-13/2022

विषय: केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण में प्रतिनियुक्ति के आधार पर मुख्य कार्यकारी अधिकारी, अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी (नहर/पर्यावरण, पुनर्वास एवं पुनःस्थापन एवं भूमि अधिग्रहण /इलेक्ट्रिकल एवं मैकेनिकल/हेड वर्क्स) और निदेशक (वित्त) के पदों को भरने के संबंध में ।

भारत सरकार ने 9 फरवरी, 2022 की राजपत्र अधिसूचना के माध्यम से भारत सरकार और राज्यों मध्य प्रदेश और उत्तर प्रदेश की संयुक्त परियोजना के रूप में केन-बेतवा लिंक परियोजना (केंबीएलपी) के कार्यान्वयन के लिए एक संचालन समिति (एससी) और केन-बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण (केंबीएलपीए) का गठनिकया है। केंबीएलपीए दौधन बांध और इसके संगत कार्यों और केंबीएलपी की केन-बेतवा लिंक नहर की योजना और निष्पादन के लिए उत्तरदायी है। केंबीएलपीए राज्यों द्वारा कार्यान्वयन के अंतर्गत कार्यों के लिए वित्तीय और कार्य योजना, धन जारी करने और पर्यवेक्षण के लिए राज्यों के साथ समन्वय भी करेगा। केंबीएलपीए का मुख्यालय भोपाल, मध्य प्रदेश और कार्यालय झांसी, उत्तर प्रदेश और छतरपुर, मध्य प्रदेश में है।

2. केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण में प्रतिनियुक्ति के आधार पर (अल्पकालिक संविदा/पुनर्रोजगार सहित) नीचे उल्लिखित पदों को भरने का प्रस्ताव है।

क्र.सं.	पद	पे मैट्रिक्स	पदों की संख्या
1.	मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-15	01
		(रुपये 182200-224100)	
2.	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
(i)	(नहर)	(रुपये 144200-218200)	
(ii)	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
	(पर्यावरण, पुनर्वास एवं पुनःस्थापन	(रुपये 144200-218200)	
	एवं भूमि अधिग्रहण)		
(iii)	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
	(इलेक्ट्रिकल एवं मैकेनिकल)	(रुपये 144200-218200)	
(iv)	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
	(हेड वर्क्स)	(रुपये 144200-218200)	
2	निदेशक (वित्त)	स्तर-13	01
3.	ानप्रापः (पित्र)	(रुपये 123100-215900)	01

3. योग्यता/अनुभव/पात्रताः

क्र.सं.	पद	योग्यता/ अनुभव/पात्रता			
1.	मुख्य कार्यकारी	पुनः रोजगार:-			
	अधिकारी	केंद्र सरकार/राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान			
		संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक			
		संगठनों से सेवानिवृत्त अधिकारी जिनके पास-			
		(क) जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग /			
		निष्पादन / संचालन और रखरखाव / प्रबंधन में कम से कम 20 वर्षों			
		के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में			
		बड़े पैमाने पर काम किया हो, जिसमें से कम से कम 10 साल का			
		अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर; और			
		i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर पद (एचएजी ग्रेड या			
		समकक्ष) होना;या			
		ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 14 में तीन साल की नियमित सेवा (144200-			

218200 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष; और;

निम्नलिखित योग्यताहोः -

सिविल/इलेक्ट्रिकल/मैकेनिकल इंजीनियरिंग में स्नातक डिग्री।

वांछनीय:-

इंजीनियरिंग में स्नातकोत्तर डिग्री। या

- (ख) जल संसाधन और प्रबन्धन के क्षेत्र में अनुभव के साथ केन्द्र सरकार या राज्य सरकार के अधीन अखिल भारतीय सेवा से सेवानिवृत्त अधिकारी:-
- i. मूल काडर/विभाग/संगठनों में नियमित आधार पर अनुरूप पद (एचएजी ग्रेड या समकक्ष) धारी हो;या
- ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 14 में तीन साल की नियमित सेवा (144200-218200 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

या:

प्रतिनियुक्ति द्वाराः-

केन्द्र सरकार/राज्य सरकारों/केन्द्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायन/सांविधिक संगठनों में सेवारत अधिकारी जिनके पास-

- (क) जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग / निष्पादन / संचालन और रखरखाव / प्रबंधन में कम से कम 20 वर्षों के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम कियाहो, जिसमें से कम से कम 10 साल का अनुभव विरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर होना चाहिए: और
- i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद (एचएजी ग्रेड या समकक्ष) धारण करना;या
- ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 14 में तीन साल की नियमित सेवा (144200-218200 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

य

iii. समुह 'क'पदों में न्यूनतम 25 वर्ष की नियमित सेवा या सेवा में समकक्ष पदों के साथ, जिसमें से कम से कम 3 साल की नियमित सेवा (एनएसएफजी में प्रदान की गई सेवा सहित) वेतन मैट्रिक्स स्तर -14 (144200-218200 रुपये) या मूल काडर / विभाग / संगठन में समकक्ष: और निम्नितिखित योग्यता रखने वाले: -सिविल/इलेक्ट्रिकल/मैकेनिकल इंजीनियरिंग में स्नातक डिग्री; वांछतीय:-इंजीनियरिंग में स्नातकोत्तर डिग्री; या: (ख) जल संसाधन और प्रबंधन के क्षेत्र में अनुभव के साथ केंद्र सरकार या राज्य सरकार के अंतर्गत अखिल भारतीय सेवा के अधिकारी: i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद (एचएजी ग्रेड या समकक्ष) धारी:या ii. मूल काडर या विभाग/संगठन में वेतन मैट्रिक्स के स्तर 14 (144200-218200 रुपये) या समकक्ष में तीन साल की नियमित सेवा। नोट: 1: - केंद्र सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में नियुक्ति से ठीक पहले किसी अन्य पूर्व काडर पद में प्रतिनियुक्ति की अवधि सहित प्रतिनियुक्ति की अवधि (अल्पकालिक अनुबंध सहित) आमतौर पर 5 वर्ष से अधिक नहीं होगी। नोट: 2: - सीईओ का कार्यकाल पांच साल या 65 वर्ष की आयु तक,जो भी पहले हो, होगा। पुनः रोजगारः-अपर 2. म्ख्य कार्यकारी केंद्र सरकार/राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान (i) संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक अधिकारी संगठनों से सेवानिवृत्त अधिकारी जिन्होने-(नहर) (क) नहरों सहित जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग/निष्पादन और रखरखाव में कम से कम 15 वर्षों के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया हो, जिनमें से कम से कम 03 वर्ष का अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर: और

i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारण करना;या

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

या;

प्रतिनियुक्ति द्वाराः-

केन्द्र सरकार/राज्य सरकारों/केन्द्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत/सांविधिक संगठनों में सेवारत अधिकारी -

(क) नहरों सिहत जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग / निष्पादन और रखरखाव में कम से कम 15 वर्षों के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया, जिनमें से कम से कम 03 वर्ष का अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर; और

i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पदधारी या:

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

या

iii. समूह 'क' पदों में न्यूनतम 17 साल की नियमित सेवा या सेवा में समकक्ष पद, जिसमें से कम से कम 3 साल की नियमित सेवा मूल काडर / विभाग / संगठन में वेतन मैट्रिक्स स्तर -13 (123100-215900 / - रुपये) या समकक्ष (एनएफएसजी में प्रदान की गई सेवा सहित) में होनी चाहिए;

और:

निम्नलिखित योग्यता रखतेहों:-

सिविल इंजीनियरिंग में स्नातक की डिग्री;

वांछनीय:-

सिविल इंजीनियरिंग में स्नातकोत्तर डिग्री।

नोट 1: - प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 58 वर्ष से अधिक नहीं होगी। सेवारत

अधिकारी अपनी सेवानिवृत्ति की आयु तक प्रतिनियुक्ति पर रहेगा, और उसके बाद शेष अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर पुन:कार्य कर सकते हैं। नोट-2: — केंद्र सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में इस

नियुक्ति से ठीक पहले आयोजित किसी अन्य पूर्व काडर पद में प्रतिनियुक्ति की अवधि सहित प्रतिनियुक्ति की अवधि (अल्पकालिक अनुबंध सहित) सामान्यतः पर 5 वर्ष से अधिक नहीं होगी। नोट 3: – एसीईओ का कार्यकाल 5 वर्ष या 63 वर्ष की आयु तक, जो

नोट 3: — एसीईओ का कार्यकाल 5 वर्ष या 63 वर्ष की आयु तक, जो भी पहले हो, होगा।

(ii) अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी (पर्यावरण, पुनर्वास एवं पुनःस्थापन एवं भूमि अधिग्रहण)

पुनः रोजगारः-

केंद्र सरकार/राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक संगठनों से सेवानिवृत्त अधिकारी जिनके पास-

(क) जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया और पर्यावरण सुरक्षा, पर्यावरण प्रभाव अध्ययन और जल संसाधन परियोजना में इसकी निगरानी सहित जल संसाधन क्षेत्र की नीति, योजना और समन्वय पहलुओं में कुल मिलाकर 15 वर्षों का पेशेवर अनुभव, जिनमें से कम से कम 03 वर्ष का अनुभव विरष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर - 13) और उससे ऊपर होना चाहिए:

और

i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पदधारी;

या

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

याः

प्रतिनियुक्ति द्वाराः-

केन्द्र सरकार/राज्य सरकारों संघ शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक संगठनों में सेवारत अधिकारी जिनके पास-

(क) पर्यावरण सुरक्षा, पर्यावरण प्रभाव अध्ययन और जल संसाधन परियोजना में इसकी निगरानी सहित जल संसाधन क्षेत्र के नीति, नियोजन और समन्वय पहलुओं में 15 वर्षों का न्यूनतम समग्र अनुभव,

जिसमें से कम से कम 03 वर्ष का अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर होना चाहिए: और i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारी; या: ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष; iii. समूह 'क' पदों में न्यूनतम 17 वर्ष की नियमित सेवा या सेवा में समकक्ष जिसमें से कम से कम 3 वर्ष की नियमित सेवा मूल काडर/विभाग/संगठन में पे मैट्रिक्स स्तर-13 (रु.123100-215900/) या समकक्ष (एनएफएसजी में प्रदान की गई सेवा सहित) में होनी चाहिए; और: निम्नलिखित योग्यता रखने वाले: -इंजीनियरिंग/पर्यावरण/सामाजिक विज्ञान में स्नातक की डिग्री। वांछनीय:-पर्यावरण / सामाजिक विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री। नोट 1: - प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 58 वर्ष से अधिक नहीं होगी। सेवारत अधिकारी अपनी सेवानिवृत्ति की आयु तक प्रतिनियुक्ति पर रह सकते हैं, और उसके बाद शेष अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर पुनः कार्य कर सकते हैं। नोट 2: - केंद्र सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में इस नियुक्ति से ठीक पहले आयोजित किसी अन्य पूर्व काडर पद में प्रतिनियुक्ति की अवधि सहित प्रतिनियुक्ति की अवधि (अल्पकालिक अनुबंध सहित) आमतौर पर 5 वर्ष से अधिक नहीं होगी। नोट 3: - एसीईओ का कार्यकाल 5 वर्ष या 63 वर्ष की आयु तक, जो भी पहले हो, होगा। म्ख्य पुनः रोजगारः-(iii) अपर केंद्र सरकार/राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान कार्यकारी संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक अधिकारी (इलेक्ट्रिकल एवं संगठनों से सेवानिवृत्त अधिकारी जिन्होने-

मैकेनिकल)

(क) जल संसाधन विकास परियोजना की योजना और डिजाइनिंग / निष्पादन / संचालन और रखरखाव में कुल मिलाकर 15 वर्षों का पेशेवर अनुभव के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया हो, जिसमें उनके विद्युत / यांत्रिक घटक शामिल हैं, जिनमें से कम से कम 03 वर्ष का अनुभव विरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर; और

i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारी;

या

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

या;

प्रतिनियुक्ति द्वाराः-

केन्द्र सरकार/राज्य सरकारों/केन्द्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत/सांविधिक संगठनों में सेवारत अधिकारी जिन्होने-

विद्युत / मैकेनिकल घटकों सिहत जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग / निष्पादन और रखरखाव में कम से कम 15 वर्षों के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया हो, जिनमें से कम से कम 03 साल का अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर; और

i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारी;

याः

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

זוכ

iii. समूह 'क' पदों में न्यूनतम 17 वर्ष की नियमित सेवा या सेवा में समकक्ष जिसमें से कम से कम 3 वर्ष की नियमित सेवा मूल काडर/विभाग/संगठन में पे मैट्रिक्स स्तर-13 (रु.123100-215900/-) या समकक्ष (एनएफएसजी में प्रदान की गई सेवा सहित) में होनी चाहिए; और:

निम्निलिखित योग्यता रखने वाले: — मैकेनिकल इंजीनियरिंग में स्नातक डिग्री। वांछनीय:- मैकेनिकल इंजीनियरिंग में स्नातकोत्तर डिग्री।

नोट 1: — प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 58 वर्ष से अधिक नहीं होगी। सेवारत अधिकारी अपनी सेवानिवृत्ति की आयु तक प्रतिनियुक्ति पर रह सकते हैं, और उसके बाद शेष अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर पुनः कार्य कर सकते हैं।

नोट-2: - केंद्र सरकार

के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में इस नियुक्ति से ठीक पहले आयोजित किसी अन्य पूर्व काडर पद में प्रतिनियुक्ति की अविध सिहत प्रतिनियुक्ति की अविध (अल्पकालिक अनुबंध सिहत) आमतौर पर 5 वर्ष से अधिक नहीं होगी।

नोट 3: — एसीईओ का कार्यकाल 5 वर्ष या 63 वर्ष की आयु तक, जो भी पहले हो, होगा।

(iv) अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी (हेड वर्क्स)

पुनः रोजगारः-

केंद्र सरकार/राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक संगठनों से सेवानिवृत्त अधिकारी जिन्होने-

(क) जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग / निष्पादन और रखरखाव में कम से कम 15 वर्षों के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया हो, जिसमें हैड वर्म्स भी शामिल हैं, जिनमें से कम से कम 3 साल का अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर; और

ा. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारी;

या:

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर -13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

याः

प्रतिनियुक्ति द्वाराः-

केन्द्र सरकार/राज्य सरकारों/केन्द्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/अर्ध-सरकारी/स्वायत्त/सांविधिक संगठनों में सेवारत अधिकारी जिन्होने -

(क) हैंड वर्क्स सहित जल संसाधन विकास परियोजनाओं की योजना और डिजाइनिंग / निष्पादन / संचालन और रखरखाव / प्रबंधन में कम से कम 15 वर्षों के पेशेवर अनुभव के साथ जल संसाधन विकास और प्रबंधन के क्षेत्र में बड़े पैमाने पर काम किया हो, जिसमें से कम से कम 3 साल का अनुभव वरिष्ठ प्रबंधन स्तर (स्तर -13) और उससे ऊपर; और

i. मूल काडर/विभाग/संगठन में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारी;

या

ii. वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में तीन साल की नियमित सेवा (123100-215900 रुपये) या मूल काडर या विभाग / संगठन में समकक्ष;

या;

iii. समूह 'क' पर्दों में न्यूनतम 17 साल की नियमित सेवा या सेवा में समकक्ष जिसमें से कम से कम 3 साल की सेवा मूल काडर / विभाग / संगठन में वेतन मैट्रिक्स स्तर -13 (123100-215900 रुपये) या समकक्ष (एनएफएसजी में प्रदान की गई सेवा सिहत) में; और:

निम्नलिखित योग्यता रखने वाले: — सिविल इंजीनियरिंग में स्नातक की डिग्री; वांछनीय:-

सिविल इंजीनियरिंग में स्नातकोत्तर डिग्री;

नोट: 1: — प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 58 वर्ष से अधिक नहीं होगी। सेवारत अधिकारी अपनी सेवानिवृत्ति की आयु तक प्रतिनियुक्ति पर रह सकते हैं, और उसके बाद शेष अविध के लिए अनुबंध के आधार पर पुन: कार्य कर सकते हैं।

नोट: 2: — प्रतिनियुक्ति की अविध (अल्पकालिक अनुबंध सिहत) जिसमें केंद्र सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में उनकी नियुक्ति से ठीक पहले आयोजित किसी अन्य पूर्व काडर पद में प्रतिनियुक्ति की

		अविध शामिल है, सामान्यतः पर 5 वर्ष से अधिक नहीं होगी।			
		नोट: 3: – एसीईओ का कार्यकाल पांच साल या 63 वर्ष की आयु तक,			
		जो भी पहले हो, होगा।			
3.	निदेशक (वित्त)	प्रतिनियुक्ति द्वारा:-			
		केन्द्र सरकार/राज्य सरकारों/केन्द्र शासित प्रदेशों/मान्यता प्राप्त			
		अनुसंधान संस्थानों / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों / अर्ध-			
		सरकारी/स्वायत्र/सांविधिक संगठनों के ऐसे अधिकारी जो-			
		(ক)			
		i. मूल काडर या विभाग में नियमित आधार पर अनुरूप पद धारी;			
		या;			
		ii. वेतन मैट्रिक्स में स्तर -12 (78,800-2,09,200 रुपये) ग्रेड में पद			
		धारी या पांच साल की नियमित सेवा के समकक्ष;			
		या;			
		iii. दस साल की नियमित सेवा के साथ वेतन मैट्रिक्स या समकक्ष में			
		स्तर -11 (67,700-2,08,700 रुपये) में ग्रेड में पद धारी करना;			
		और;			
		निम्नलिखित योग्यता रखने वाले: -			
		(অ)			
		i. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एक विषय के रूप में वाणिज्य या			
		अर्थशास्त्र या वित्त के साथ स्नातक की डिग्री;			
		वांछनीय:-			
		किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एक विषय के रूप में वाणिज्य या			
		अर्थशास्त्र या वित्त के साथ स्नातकोत्तर की डिग्री;			
		और			
		(ग) वित्त, लेखा, लेखा परीक्षा और बजट एवं अन्य वित्तीय मामलों में			
		कम से कम 10 वर्षों का अनुभव होना।			
		नोट: 1: – प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा			
		आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 56 वर्ष से अधिक नहीं होगी।			
	नोट: 2: - प्रतिनियुक्ति की अवधि (अल्पकालिक अनुबंध सहित				
		केंद्र सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन / विभाग में उनकी नियुक्ति			
		से ठीक पहले आयोजित किसी अन्य पूर्व काडर पद में प्रतिनियुक्ति की			
		अविध शामिल है, आमतौर पर 5 वर्ष से अधिक नहीं होगी।			

4. प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा (अल्पकालिक अनुबंध सहित) आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि पर सीईओ और एसीईओ के पदों के लिए दी गई आयु से अधिक नहीं होगी। प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति (अल्पकालिक अनुबंध सहित) विदेश सेवा शर्तों पर होगी।

5. चयनित अधिकारी की प्रतिनियुक्ति के वेतन और अन्य नियम और शर्तों को डीओपीटी कार्यालय आदेश संख्या 6/08/2009- स्थापना (वेतन -2) दिनांक 17.6.2010, और कार्यालय आदेश संख्या 2/11/2017-स्थापना (वेतन-II) दिनांक 24.11.2017 और 15.03.2021 में निहित प्रावधानों के अनुसार विनियमित किया जाएगा। चयनित अधिकारी सामान्य पूल आवास के लिए पात्र नहीं होंगे।

6. उपयुक्त और इच्छुक अधिकारियों का पूरा बायोडाटा, जो उपरोक्त पदों के लिए अपेक्षित योग्यता और अनुभव को पूरा करते हैं, को उनकी अद्यतित गोपनीय रिपोर्ट डोजियर (पिछले 5 वर्ष) और सतर्कता मंजूरी प्रमाणपत्र के साथ उचित माध्यम से संलग्न प्रारूप में उप-निदेशक (प्रशासन), राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, 18-20 सामुदायिक केंद्र, साकेत, नई दिल्ली -110017 को अग्रेषित किया जा सकता है ताकि विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों की अवधि के भीतर पहुंच सके। पुनर्राजगार के लिए आवेदन करने वाले उम्मीदवार संलग्न प्रारूप के अनुसार सीधे अपने आवेदन उप-निदेशक (प्रशासन), राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, 18-20 सामुदायिक केंद्र, साकेत, नई दिल्ली -110017 के पते पर भेज सकते हैं। नोट:

विज्ञापन के हिंदी संस्करण में कोई विसंगति पाए जाने पर, विज्ञापन के अंग्रेजी संस्करण में दी गई सामग्री मान्य होगी।

संलग्न करें: यथोपरि।

(राजेश कुमार) उप निदेशक (प्रशासन)



National Water Development Agency Project Cell, Ken Betwa Link Project Authority

Advertisement No. 13/2022

Applications are invited from eligible and willing candidates for filling up the following posts on deputation (including short term contract) /re-employment basis in Ken Betwa Link Project Authority (KBLPA)

SI.	Position	Pay Matrix	No. of the post
No.		-	
1.	Chief Executive Officer	Leve-15 (Rs.182200-224100)	01
2.	Additional Chief Executive Officer (Canals)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
3.	Additional Chief Executive Officer (Environment, R&R & Land Acquisition)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
4.	Additional Chief Executive Officer (Elect & Mech)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
5.	Additional Chief Executive Officer (Head Works)	Level-14 (Rs.144200-218200)	01
6.	Director (Finance)	Level-13 (Rs.123100-215900)	01

The detailed advertisement is available on NWDA website www.nwda.gov.in, http://jalshakti-dowr.gov.in/ and http://www.cwc.gov.in/. The closing date for submission of applications shall be 60 days from the date of publication of this advertisement in "Employment News".

(Rajesh Kumar) Dy. Director (Admn.)



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण परियोजना प्रकोष्ठ, केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण

विज्ञापन सं. 13/2022

केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण (केबीएलपीए) में प्रतिनियुक्ति (अल्पकालिक अनुबंध सिहत) / पुनर्रोजगार के आधार पर निम्नलिखित पदों को भरने के लिए पात्र और इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

क्र.सं.	पद	पे मैट्रिक्स	पदों की संख्या
1.	मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-15	01
		(रुपये182200-224100)	
2.	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
	(नहर)	(रुपये144200-218200)	
3.	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
	(पर्यावरण, पुनर्वास एवं	(रुपये144200-218200)	
	पुनःस्थापन एवं भूमि अधिग्रहण		
	भूमि अधिग्रहण)		
4.	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14 रुपये	01
	(इलेक्ट्रिकल एवं मैकेनिकल)	(144200-218200)	
5.	अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी	स्तर-14	01
	(हेड वर्क्स)	(रुपये144200-218200)	
6.	निदेशक (वित्त)	स्तर-13	01
0.	ागपरापर (1परा)	(रुपये123100-215900)	01

विस्तृत विज्ञापन एनडब्ल्यूडीए की वेबसाइट www.nwda.gov.in , http://jalshakti-dowr.gov.in/ और http://www.cwc.gov.in/ पर उपलब्ध है। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि "रोजगार समाचार" में इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के भीतर होगी।

(राजेश कुमार) उप निदेशक (प्रशासन)